
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu 

OTSUS

Antslas 04. mai 2017   nr 

Revisjonikomisjoni liikme valimine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 48 lõiked 1 ja 2, Antsla 
Vallavolikogu 21. mai 2013. a määrusega nr 10 kehtestatud   „Antsla valla põhimäärus” paragrahvi
32 lõike 2, revisjonikomisjoni liikme valimiseks moodustatud häältelugemise komisjoni ... 
04.2017. a protokolli nr .. tulemused ning arvestades asjaoluga, et  Üllar Ahi volitused volikogu 
asendusliikmena on lõppenud Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b:

1.  Kinnitada revisjonikomisjoni liikme valimiseks moodustatud häältelugemise komisjoni 
valimistulemused ning lugeda revisjonikomisjoni liikme kohale valituks ............................

2. Tunnistada kehtetuks Antsla Vallavolikogu 17.03.2015. a otsus nr 19 „Revisjonikomisjoni 
koosseisu muutmine”.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp
volikogu esimees

Koostaja, esitaja ja ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees


